PROCESO CAS N° 003-2020-AAD-UGELT-DRSET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

ETAPA SIN PUNTAJE
APOYO EDUCATIVO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APZ:T/ONO OBSERVACION

1 |ABEL VELASQUEZ CATACORA 00488346 APTO

2 |ALCIDES RUBEN MAMANI QUISPE 00447387 APTO

3 |ALICIA GLORIA TINTAYA ARIZACA 41860059 APTO

4 |CARMEN GUADALUPE PANTIGOSA CHAMBILLA 00446121 APTO

5 |CLARIBEL DEL SOCORRO AYCA DIAZ 00448115 APTO

6 |EDGAR MANUEL ROSPIGLIOSI DAVILA 42508358 APTO

7 |LEONIDAS TEOBALDO MACHACA ROJAS 00485479 APTO

8 |MARINA LUISA MEDINA RODRIGUEZ 00487835 APTO

9 |MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO 00491191 APTO

10 |NATIVIDAD CARLA MAQUERA CACERES 00494370 APTO

11 |ROSA RIVERA HUANACUNI 41149548 APTO

12 |ROSSANA VIRGINIA NINAJA ALFEREZ 42193978 APTO

13 |LUZ MARINA ZEGARRA INCACONA 43110017 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

14 |ELDAA LAVAJOS DE SOPLIN 05281442 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

15 [JESSICA BELINIA NINA QUISPE 45480639 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
16 |JACKELYNE ALEXANDRA LAURA HERMOZA 70599973 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
17 |MAURA DINA FERNANDEZ CALIZAYA 44179701 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
18 |LIDIA CONSUELO VITON SANCHEZ 00794681 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
19 |EVELIN YESENIA MAMANI TARQUI 46148622 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

20 |LUCERO THALIA YNADO GOMEZ 71470218 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

21 [MAMANI CONDORI OLIVIA ELISA 40563008 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
22 |SEDITH SANDRA VILCA TORRES 42118341 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
23 |WALTER LEONCIO MAMANI ESCOBAR 00481960 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
24 |PAOLA EDITH NINA ALE 00515338 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

25 [ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 47232456 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
26 |ASUNTA MARIA CALIZAYA MAMANI 00439767 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
27 |PAULO ROBERTO ESPINOZA SOTO 74255282 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
28 [ISABEL MARGARITA ZANGA LOZA 00423598 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
29 |MARIANELA CECILIA TICONA MORENO 46864316 | NO APTO |NO REUNEEXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
30 |YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 41449810 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
31 |JOSE LUIS MAMANI VARGAS 72257498 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
32 [DEYSI SONIA CHURA QUISPE 41744043 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

33 |BRAYHAN ARMANDO MARDINEZ RODRIGUEZ 70320465 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
34 [SONIA MONICA CORONADO COAQUIRA 43901090 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
35 |CARLOS ALFREDO TIPO CARCASI 70841117 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
36 |ANGELA FLORES ROJAS 00472623 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APZ(;T/ONO OBSERVACION

1 |CARLA IVON CALDERON ARIAS 40807188 APTO

2 [CESAR ALEX FLORES PEREZ 42209149 APTO

3 [CESAR AUGUSTO ARACA MARCA 00793030 APTO

4 |CESAR JHON CASTILLO QUINTEROS 00793340 APTO :

5 |CRISTHIAN ARMANDO MARDINEZ RODRIGUEZ 70320464 APTO o

6 [DANIEL BETO CCALLOTICONA FERNANDEZ 40586634 APTO

7 |DELIA EDITH MARCA CUCHAPARI 40914377 APTO

8 [EDILBERTO YAPUCHURA PLATERO 40364736 APTO

9 |ELOY MAMANI CONDORI 42552523 APTO

10 |FIORELLA LUZ DEL ROSARIO MENDOZA FRANCO 44587196 APTO

11 |FREDDY QUILCA MACHACA 41763725 APTO




12 |GIOVANNA DEL ROSARIO VALDIVIA HUAMAN 43982362 APTO

13 |GROVER DUENAS ARROYO 40046996 APTO

14 |HELLEN MELISSA FLOR CASTRO 44183351 APTO

15 |HENRY JAVIER CHURA FLORES 00446164 APTO

16 [HUGO FERNANDO FLORES LLUTARI 40452879 APTO

17 |JAIME RUBEN CAPQUEQUI FLORES 70288509 APTO

18 |JESUS LUIS CHAMBILLA GONZALES 42737338 APTO

19 [JOLIDEY MARIO CALLOMAMANI QUISPE 43812131 APTO %

20 [JONATHAN JOAN AVILA HUAMOLLE 44247191 APTO

21 |JOSE GREGORIO ROQUE MAMANI 45833431 APTO

22 [JUAN ENRIQUE MACHICADO CHAMBE 43744919 APTO

23 |JUAN JOSE DUENAS RIOS 72258109 APTO

24 |JUAN LUIS CRISTOBAL BANEGAS 45447020 APTO

25 |JUAN PABLO GALLEGOS PINTO 40017803 APTO

26 [JUANA MARIBEL VIZCARRA MAQUERA 00516506 APTO

27 |LADIMIR ALEXANDER AVALOS LANCHIPA 41653999 APTO

28 |LESLIE DEL CARMEN TRELLES CORNEJO 00486545 APTO

29 |LETICIA ISABEL DAVALOS VALLE 46986065 APTO

30 [LUIS MIGUEL CASTILLO MAMANI 48529437 APTO

31 [MARGIORY MARITZA VARGAS LOPE 71238962 APTO

32 |MARIA CRISTINA SANCHEZ MAMANI 43097300 APTO

33 [MILAGROS DEL ROCIO CASTRO CABRERA 44184649 APTO

34 |PAOLO ANDRE PAZ RAMOS 46797785 APTO

35 |RAUL FUENTES MAMANI 01875280 APTO

36 [RIVER LEONEL SARAVIA FLORES 72608946 APTO ~-

37 |[ROSARIO LIDIA ESCALANTE BARRAZA 46371503 APTO

38 [SAMANDA MARICIELO ESTRADA CERECEDA 71396053 APTO

39 |[VILMA NANCY RIVERA GARCIA 41862210 APTO

40 |WILBER JUVENAL PILCO HUALLPA 42342156 APTO

41 |WILLY OSCAR YAPUCHURA UCHASARA 10643227 APTO

42 [WILSON PARI ZAPANA 42077751 APTO

43 |YERSON YOSIMAR CANDIA ACHAHUI 71658296 APTO

44 [YULY SANDRA CHOQUE RAMOS 75661728 APTO

45 [YURY JACINTO RAMOS CASAS 01200132 APTO

46 |BEATRIZ CAROLINA BARRIGA DAVALOS 00517523 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

47 |BRUNO ADRIAN MENDOZA YUPANQUI 45329656 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

48 [CARLA NOEMI RAMOS CESPEDES 45914805 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

49 [DIEGO ANTONIO QUISPE CABALLERO 74575487 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

50 [EDGARD FERNANDO LOPEZ CARPIO 41618777 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

51 [FABRICIO FERNANDO CHOQUE LOPE 45993197 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

52 [JOSE LUIS CHAMBI POMA 43296585 | NO APTO |[NO REUNEEXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

53 |JOSE LUIS MARIACA QUENTA 47640793 | NO APTO [NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO

54 |KEVIN ARNOL CUTIPA CHAMBILLA 47725855 | NOAPTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

55 |LUIS WILFREDO MAQUI CHIPANA 42336151 | NOAPTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

56 [MARCOS JOSE VARGAS PAREDES 42033515 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

57 |[ROYER FLEMOR FERNANDEZ CALISAYA 46914633 ]| NO APTO |[NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

58 |WILDO RAUL PEREZ HUANCHI 74028942 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

59 |[YANIRA MARIELA CASTRO TELLEZ 00520344 | NO APTO |[NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

60 |YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 414495810 | NO APTO |NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

61 |YESSICA MAGALY SACARI CASANI 47352216 | NO APTO [NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
PSICOLOGO(A)

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APZ(:_I_/ONO OBSERVACION

1 |ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 72791031 APTO

2 |DANIELA ELICENE CORTEZ TEJERINA 71036806 APTO

3 |EVELING RUTH MARCA GONZALES 44118006 APTO

4 |FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 70493859 APTO i~

5 |JOSE ALFREDO PARI ALAVE 47832724 APTO




6 |KATHERINE SILVIA MEZA PACHECO DE ESCOBEDO 46040767 APTO

7 |KEVIN RAUL VALENCIA GARCIA 70465100 APTO

8 [LESLIE ZUKI MAMANI CHURA 46727854 APTO

9 [MARICIELO VALENCIA GUERRERO 74157011 APTO

10 [MARLENE APAZA GUIDO 30960689 APTO

11 |MAYRA DEL ROSARIO CORNEJO PLATA 70171611 APTO

12 [MILAGROS NEYRA CHOQUE 40334335 APTO

13 |NESTOR JOEL BENGOA PARIA 44681876 APTO

14 [SISLAY MARCIA ALAVE MAMANI 74903100 APTO

15 |WALTER EFRAIN PERRY GARCIA 29557466 APTO

16 |WILMA LAURA LLANOS 42908632 APTO

17 |YOSELINE AMPARO PACHECO SALAZAR 47186508 APTO .

18 |ALVARO MARTIN MACEDO RIVERA 00450525 | NO APTO |NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL

19 |ANDREA DEL PILAR FERNANDEZ HUAPAYA 70616476 | NO APTO |NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL

20 |CRISTIAN DE LOS REYES TICONA GARCIA 46783889 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

21 [CYNTHIA LIZCETTE MILAGROS ZAPATA RENTERIA DE GO| 70614949 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

22 |DIANA STEFANIA VELARDE LLERENA 71247172 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

23 [JENISSE JULIA ACOSTA LEON 43587485 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

24 |[JENNY ROCIO CONZA HUARACHI 46093655 | NO APTO ekl N T A TR Rl m SO
PROFESIONAL

25 [JULIO CESAR ACOSTA LOPEZ 44277965 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

26 |[KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 41758086 | NO APTO |TIENE CONTRATO VIGENTE CON LA UGEL TACNA

27 |LUISA INES ONQUE CALIZAYA 48534784 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

28 [LUZ MILAGROS VARGAS MAMANI 45974072 | NO APTO [NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

29 [MAGALLY ELIZABETH GARCIA TEJADA DE SOSA 40060487 | NO APTO |NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL

30 [SHIRLEY JULIA COAQUIRA ADRIAN 70221546 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

31 [VILMA JANET ESTANA QUENTA 73661744 | NO APTO MAD TANTA LR TOA Ri Hos L
PROFESIONAL

32 |VIRGINIA AGUILAR TARQUI 45252742 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION INICIAL PARA IIEE POLIDOCENTE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APZ(;T/ONO OBSERVACION

1 |ELIZABETH ELENA TEJADA PACHECO DE CARRIL 00472025 APTO

2 |NELLY FRANCO RIOS 00790126 APTO

3 |PATRICIA ISABEL CALDERON MEJIA 00421257 APTO

4 |SHARON ROSARIO VILLEGAS GOMEZ 29736972 APTO

5 |YANETH GRACIELA LOPEZ LUNA 04644175 APTO

6 [BEATRIZ CAROLINA BARRIGA DAVALOS 00517523 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |HAYDEE ELENA GOMEZ MENAUTT 00493828 | NO APTO [NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
8 |MARIANA YESSICA HUARINO OSSCO 41780472 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION PRI

MARIA PARA IIEE POLIDOCENTE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP;(;_I_/ONO OBSERVACION
1 |AIDA PATRICIA VARGAS ROBLEDO 00471859 APTO e
2 [ANA MARIA EVA BERRIOS FLORES 40078284 APTO
3 [BEATRIZ JULIA ESCOBAR GONZALES 00484989 APTO
4 |CARMEN ROSA MAMANI AROCUTIPA 00517539 APTO
5 [CECILIA CELINDA CARRASCO CHAMBE 00790853 APTO
6 |EDGAR LUIS MAMANI CONDORI 00446324 APTO
7 [EVALIDIA CRUZ UCHARICO 06809504 APTO
8 |GIANINA GAUDENCIA TRINIDAD MENDOZA DE GARCIA | 41829219 APTO
9 |GLADYS ROSABEL ESTRADA ALVARADO 41845378 APTO

10 |KARINA RUBY GARCIA LEVANO 40044627 APTO

11 |LIVIA MACHACA ROJAS 00417477 APTO

12 |LUCIA CHAMBILLA CHAMBILLA 00514690 APTO

13 [LUZ MARINA MACHACA MAMANI 00515751 APTO

14 [MARIA ASUNCION GOMEZ PARI 01306712 APTO




15 |MARIA CRISTINA MAQUERA FLORES 06492417 APTO

16 |PAOLA MARIBEL NINA DEL CARPIO 00497931 APTO

17 |ROCIO DEL CARMEN MEJIA ROSPIGLIOSI 007597877 APTO

18 |WILMA CARMEN VENTURA VELAZCO 00794338 APTO

19 |YOLANDA CARMEN COPAJA TICONA 00489470 APTO

20 |ALICIA COAQUIRA LIMACHI 00497708 | NO APTO |[NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
21 |ANA ISABEL LANCHIPA FLORES 00797421 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
22 |BERTHA DAYSI HUMPIRE PAREDES 40033874 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
23 |FABIOLA CATHERINE SALDANA ARIAS 42981489 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
24 |FANNY ESTHER VILLENA GARCIA 40225881 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
25 [JEANETTEE BETTY PEREZ PEREZ 00496697 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
26 |LEONIDAS TEOBALDO MACHACA ROJAS 00485479 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
27 |LOURDES NELLY TICONA MAMANI 40601649 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
28 |LUZBENIA FRANCISCA TICONA CHIPANA 00488072 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
29 |MAGDALENA LUISA CONDORI DIAZ 44619861 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
30 [MILAGROS NOEMI QUISPE PEREZ 40240856 | NO APTO |[NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
31 |[NELY ARIZAPANA OCHOA 01553753 | NO APTC |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
32 |ROCIO DE PILAR TEJERINA RAMOS 00496520 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
33 [SILVIA RUTH YUPANQUI HUAYTA 40685057 | NO APTO |[NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
34 [SILVIA VELASQUEZ CHOQUE 00797641 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
35 [SOFIA ARACELI CALDERON GUEVARA DE BAZAN 16626816 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
36 [SUSY LAURY BARRIENTOS LAZO 00518178 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
37 |YOLANDA LILIANA DIAZ MONTES DE OCA 00509211 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA - MATEMATICAS PARA IIEE POLIDOCENTE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APZST/ONO OBSERVACION

1 |BEATRIZ OLGA CALDERCN PACORICONA 00496784 APTO

2 |FLORES SANGINEZ DORIS ROSARIO 00485570 APTO

3 |HENRY GUZMAN LOAYZA 00794972 APTO

4 [LAURA CONSUELO PICARDO GIRON 00797030 APTO

5 |MARIA ROSA CORTEZ SOTO 04417492 APTO ,

6 |MARLENE ROSANNA PENALOZA LOPEZ 00489256 APTO =

7 [NANCY NORMA MAQUERA CHAVEZ 00495057 APTO

8 [REYNA YAPUCHURA PLATERO 00446517 APTO

9 |EUFEMIA TACO CHACON 40002874 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
10 |FERNANDO VALOIS BENAVIDES CACYA 29557541 | NO APTO |NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
11 |MARIZOL RIVERA CACERES 41009025 | NO APTO |NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
12 |[ROBERTO WILSON RAMIREZ QUISPE 29560752 | NO APTO |NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO
13 |ROSARIO ELIZABETH MARINAS DILL-ERVA 00498288 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
14 |SILVIA EDITH CASTRO VALDIVIA 00515154 | NO APTO [NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA -

COMUNICACION PARA IIEE POLIDOCENTE

N°® NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP:S_I_IONO OBSERVACION

1 |ALFREDO SAGUA ZEGARRA 01843662 APTO

2 |EVA MARILU ROQUE SALAMANCA 00683188 APTO

3 |GIANINA MONICA VIGIL VARGAS 00487792 APTO

4 [ROSA ELVIRA MAMANI YAMPASI 00461424 APTO =

5 |ANA MARIA CRUZ UCHARICO 05070909 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
6 [JENNY SHASHENKA GAMONET BERRIOS 00515284 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |MARIELA DEL ROCIO MORALES VACCARI 40198713 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
8 |MIRTA ELENA CONDORI OSORIO 40169248 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
9 [ROSA YOVANA CHAMBE QUISPE 40088837 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
10 |SILVANA MILAGROS ARCE TAPIA 42505356 | NO APTO [NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO

11 |WILMA MARISOL QUENAYA QUISPE 00504093 | NC APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA




DOCENTE RESPONSABLE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP;S_I_/ONO OBSERVACION

1 |CARMEN MARGARITA VELA TELLO 00107081 APTO 5

2 |JHOSSEPE OSWALDO OLIVOS INFANTAS 00512710 APTO

3 [LEANDRO COILLO CHOQUEGONZA 00501385 APTO

4 |LELIA GONZALES ARIAS 01812115 APTO

5 |NANCY PILCO MARTEL 22530064 APTO

6 |WILBER ALBERTO PARI MAMANI 00499669 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |WILFREDO ZAPANA CHOQUE 00494321 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL | PARA LA

FORMACION LABORAL

APTO / NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI i T/O OBSERVACION
1 |PAMELA ISABEL CONDORI ALARCON 40453318 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
2 [RUTH TUTI MAMANI MACHACA 00485663 | NO APTO |[NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA PARA LOS PROGRAMAS DE INTERVENCION TEMPRANA
P
N° NOMBRES Y APELLIDOS neont |2 IT:: TIONO OBSERVACION
1 |ANGELA OLIVIA RAMIREZ YAREZ 43212179 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
2 [ROCIO ROZMERY FLORES LOPEZ 42582902 | NO APTO [NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
3 [YENNY MARLENI ZURITA CHIPANA 41667564 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO
PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL | PARA EL CREBE
Ne NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP:(; T/ONO OBSERVACION
1 [MIRCA DEL CARMEN ESCALANTE 80221690 |  APTO
2 [CARMEN ROSA APAZA JILAJA 00798934 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
3 [ELIZABETH PATRICIA CASTILLO CHAUPI 00505190 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
4 [KESSIA LUISA VIZCARRA CASTRO 40015572 | NO APTO [NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
5 [LEONTINA HERMELINDA CONDORI POMA 00444466 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
6 |MARILYN FLORES MAMANI 44497712 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |ROSA MATILDE CRIRINOS CASTILLO 09313314 | NOAPTO |0 CUMPLE PERFIL, NI ADJUNTA FORMATOS
ORIGINALES
PROFESIONAL | PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR :
APTO / NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI it OBSERVACION
1 [JULISSA MELANY PERCA ROMERG 72632798 | APTO
2 [MARLON MOISES PORRAS ROBLES 43613781 | APTO
3 |ALONSO JOHN VALDIVIA RAMOS 46241674 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
4 [HERNAN ANIBAL LASTRA SANTOS 72858256 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
PROFESIONAL Il PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
. APTO / NO
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI A OBSERVACION
1 [CARLOS ALBERTO CHAVEZ LIENDO 00491961 |  APTO
2 [JAVIER LAYME FLORES 41982268 |  APTO
3 [MARTHA MARLENE CONDORI JARICA 00497105 |  APTO
4 [ANTONIO CESAR VIZCARRA HUACAN 00481870 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
5 [JUAN MIGUEL TARAZONA ROJAS 40038074 | NO APTO |[NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
6 [JULY HUAMAN JUANDE 41158975 | NO APTO |NO CUMPRLE EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |KATHERINE CLORINDA FAJARDO ESPINOZA 42902138 | NO APTO [NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
8 |YAZHIRA TINEO ZAGA 41293093 | NO APTG |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO




PROFESIONAL 11l PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

APTO / NO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNi APTIO OBSERVACION

1 |ANDREA MILAGROS ORDONEZ BARRIO DE MENDOZA | 70455201 APTO

2 [MARILIA IRIS QUINTANILLA ALVAREZ 44121756 APTO

3 [JESUS RUBY LOPEZ ROJAS 00792362 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

4 |MOISES EFRAIN QUISPE QUISPE 02434751 | NO APTO |NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

5 |PAOLA KATHERINE VALDIVIA NUNEZ 42955864 | NO APTO |NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

6 |YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 41449810 | NO APTO |[NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

OBSERVADOS

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI AP;S_I_IONO OBSERVACION

1 |NATHALY GIOVANNA RAMOS CHAVEZ 00463711 | NO APTO |NO ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA
2 |EDITH RAQUEL PARRA OSCCO 00496885 | NO APTO |NO ESPECIFICA AL CARGO QUE POSTULA

Lt




PROCESO CAS N° 003-2020-AAD-UGELT-DRSET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACICN DE RESULTADOS PRELIMINARES

ETAPA CON PUNTAJE

APOYO EDUCATIVO

- NOMBRES Y APELLIDOS N° DN APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE

APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |LEONIDAS TEOBALDO MACHACA ROJAS 00485479 APTO 44 08:00 a.m.
2 |MARINA LUISA MEDINA RODRIGUEZ 00487835 APTO 44 08:00 a.m.
3 |ABEL VELASQUEZ CATACORA 00488346 APTO 42 08:00 a.m.
4 |ALCIDES RUBEN MAMANI QUISPE 00447387 APTO 42 08:00 a.m.
5 |ALICIA GLORIA TINTAYA ARIZACA 41860059 APTO 42 08:00 a.m.
6 [CARMEN GUADALUPE PANTIGOSA CHAMBILLA 00446121 APTO 42 08:00 a.m.
7 |CLARIBEL DEL SOCORRO AYCA DIAZ 00448115 APTO 42 08:00 a.m.
8 |EDGAR MANUEL ROSPIGLIOSI DAVILA 42508358 APTO 42 08:00 a.m.
9 |MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO 00491191 APTO 42 08:00 a.m.
10 [NATIVIDAD CARLA MAQUERA CACERES 00494370 APTO 42 08:00 a.m.
11 |ROSA RIVERA HUANACUNI 41149548 APTO 42 08:00 a.m.
12 [ROSSANA VIRGINIA NINAJA ALFEREZ 42193978 APTO 42 08:00 a.m.

COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO

N° NOMBERES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE

APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |CARLA IVON CALDERON ARIAS 40807188 APTO 45 09:00 a.m.
2 |CESAR ALEX FLORES PEREZ 42209149 APTO 45 09:00 a.m.
3 |DELIA EDITH MARCA CUCHAPARI 40914377 APTO 45 09:00 a.m.
4 |EDILBERTO YAPUCHURA PLATERO 40364736 APTO 45 09:00 a.m.
5 |GROVER DUENAS ARROYO 40046996 APTO 45 09:00 a.m.
6 |HENRY JAVIER CHURA FLORES 00446164 APTO 45 09:00 a.m.
7 |JOSE GREGORIO ROQUE MAMANI 45833431 APTO 45 09:00 a.m.
8 |JUAN ENRIQUE MACHICADO CHAMBE 43744919 APTO 45 09:00 a.m.
9 [JUAN PABLO GALLEGOS PINTO 40017803 APTO 45 09:00 a.m.
10 [JUANA MARIBEL VIZCARRA MAQUERA 00516506 APTO 45 09:00 a.m.
11 [LESLIE DEL CARMEN TRELLES CORNEJO 00486545 APTO 45 09:00 a.m.
12 |LETICIA ISABEL DAVALOS VALLE 46986065 APTO 45 09:00 a.m.
13 |MARGIORY MARITZA VARGAS LOPE 71238962 APTO 45 09:00 a.m.
14 |WILLY OSCAR YAPUCHURA UCHASARA 10643227 APTO 45 09:00 a.m.
15 [WILSON PARI ZAPANA 42077751 APTO 45 09:00 a.m.
16 [JESUS LUIS CHAMBILLA GONZALES 42737338 APTO 44 10:00 a.m.
17 |CESAR AUGUSTO ARACA MARCA 00793030 APTO 42 10:00 a.m.
18 |CESAR JHON CASTILLO QUINTEROS 00793340 APTO 42 10:00 a.m.
19 |CRISTHIAN ARMANDO MARDINEZ RODRIGUEZ 70320464 APTO 42 10:00 a.m.
20 |FREDDY QUILCA MACHACA 41763725 APTO 42 10:00 a.m.
21 |HELLEN MELISSA FLOR CASTRO 44183351 APTO 42 10:00 a.m.
22 |HUGO FERNANDO FLORES LLUTARI 40452879 APTO 42 10:00 a.m.
23 [JUAN LUIS CRISTOBAL BANEGAS 45447020 APTO 42 10:00 a.m.
24 |RAUL FUENTES MAMANI 01875280 APTO 42 10:00 a.m.
25 |SAMANDA MARICIELO ESTRADA CERECEDA 71396053 APTO 42 10:00 a.m.
26 [VILMA NANCY RIVERA GARCIA 41862210 APTO 42 10:00 a.m.
27 |WILBER JUVENAL PILCO HUALLPA 42342156 APTO 42 10:00 a.m.
28 |YERSON YOSIMAR CANDIA ACHAHUI 71658296 APTO 42 10:00 a.m.
29 |YULY SANDRA CHOQUE RAMOS 75661728 APTO 42 10:00 a.m.
30 |YURY JACINTO RAMOS CASAS 01200132 APTO 42 10:00 a.m.
31 |[DANIEL BETO CCALLOTICONA FERNANDEZ 40586634 APTO 40 11:00 a.m.
32 [ELOY MAMANI CONDORI 42552523 APTO 40 11:00 a.m.
33 [FIORELLA LUZ DEL ROSARIO MENDOZA FRANCO 44587196 APTO 40 11:00 a.m.
34 |GIOVANNA DEL ROSARIO VALDIVIA HUAMAN 43982362 APTO 40 11:00 a.m.




35 |JAIME RUBEN CAPQUEQUI FLORES 70298909 APTO 40 11:00 a.m.
36 |JOLIDEY MARIO CALLOMAMANI QUISPE 43812131 APTO 40 11:00 a.m.
37 |JONATHAN JOAN AVILA HUAMOLLE 44247191 APTO 40 11:00 a.m.
38 [JUAN JOSE DUENAS RIOS 72258109 APTO 40 11:00 a.m.
39 [LADIMIR ALEXANDER AVALOS LANCHIPA 41653999 APTO 40 11:00 a.m.
40 |LUIS MIGUEL CASTILLO MAMANI 48529437 APTO 40 11:00 a.m.
41 |MARIA CRISTINA SANCHEZ MAMANI 43097300 APTO 40 11:00 a.m.
42 |MILAGROS DEL ROCIO CASTRO CABRERA 44184649 APTO 40 11:00 a.m.
43 |PAOLO ANDRE PAZ RAMOS 46797785 APTO 40 11:00 a.m.
44 |RIVER LEONEL SARAVIA FLORES 72608946 APTO 40 11:00 a.m.
45 |ROSARIO LIDIA ESCALANTE BARRAZA 46371503 APTO 40 11:00 a.m.
PSICOLOGO(A)
APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |KEVIN RAUL VALENCIA GARCIA 70465100 APTO 45 02:00 p.m.
2 |MARLENE APAZA GUIDO 30960689 APTO 45 02:00 p.m.
3 |MAYRA DEL ROSARIO CORNEJO PLATA 70171611 APTO - 45 02:00 p.m.
4 |MILAGROS NEYRA CHOQUE 40334335 APTO 45 02:00 p.m.
5 |WALTER EFRAIN PERRY GARCIA 29597466 APTO 45 02:00 p.m.
6 [WILMA LAURA LLANOS 42908632 APTO 45 02:00 p.m.
7 |KATHERINE SILVIA MEZA PACHECO DE ESCOBEDO 46040767 APTO 42 02:00 p.m.
8 |LESLIE ZUKI MAMANI CHURA 46727854 APTO 42 02:00 p.m.
9 |MARICIELO VALENCIA GUERRERO 74157011 APTO 42 02:00 p.m.
10 [ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 72791031 APTO 40 03:00 p.m.
11 |DANIELA ELICENE CORTEZ TEJERINA 71036806 APTO 40 03:00 p.m.
12 |EVELING RUTH MARCA GONZALES 44118006 APTO 40 03:00 p.m.
13 [FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 70493859 APTO 40 03:00 p.m.
14 |JOSE ALFREDO PARI ALAVE 47832724 APTO 40 03:00 p.m.
15 [NESTOR JOEL BENGOA PARIA 44681876 APTO 40 03:00 p.m.
16 [SISLAY MARCIA ALAVE MAMANI 74503100 APTO 40 03:00 p.m.
17 |YOSELINE AMPARO PACHECO SALAZAR 47186508 APTO 40 03:00 p.m.
DOCENTE RESPONSABLE
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |CARMEN MARGARITA VELA TELLO 00107081 APTO 42 04:00 p.m.
2 |LELIA GONZALES ARIAS 01812115 APTO 42 04:00 p.m.
3 |JHOSSEPE OSWALDO OLIVOS INFANTAS 00512710 APTO 40 04:00 p.m.
4 |LEANDRO COILLO CHOQUEGONZA 00501385 APTO 40 04:00 p.m.
5 |NANCY PILCO MARTEL 22530064 APTO 40 04:00 p.m.




ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION INICIAL PARA IIEE POLIDOCENTE

e NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 [SHARON ROSARIO VILLEGAS GOMEZ 29736972 APTO 50 08:00 a.m.
2 |NELLY FRANCO RIOS 00790126 APTO 47 08:00 a.m.
3 |ELIZABETH ELENA TEJADA PACHECO DE CARRIL 00472025 APTO 42 08:00 a.m.
4 |PATRICIA ISABEL CALDERON MEJIA 00421257 APTO 40 08:00 a.m.
5 |YANETH GRACIELA LOPEZ LUNA 04644175 APTO 40 08:00 a.m.
ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION PRIMARIA PARA IIEE POLIDOCENTE
N® NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |AIDA PATRICIA VARGAS ROBLEDO . 00471859 APTO 44 09:00 a.m.
2 |YOLANDA CARMEN COPAJA TICONA 00489470 APTO 44 09:00 a.m.
3 |BEATRIZ JULIA ESCOBAR GONZALES 00484989 APTO 43 09:00 a.m.
4 [CECILIA CELINDA CARRASCO CHAMBE 00790853 APTO 43 09:00 a.m.
5 [EDGAR LUIS MAMANI CONDORI 00446324 APTO 43 09:00 a.m.
6 |KARINA RUBY GARCIA LEVANO 40044627 APTO 43 09:00 a.m.
7 |MARIA CRISTINA MAQUERA FLORES 00492417 APTO 43 10:00 a.m.
8 [PAOLA MARIBEL NINA DEL CARPIO 00497931 APTO 43 10:00 a.m.
9 |WILMA CARMEN VENTURA VELAZCO 00794338 APTO 43 10:00 a.m.
10 |EVA LIDIA CRUZ UCHARICO 06809504 APTO 42 10:00 a.m.
11 |[GLADYS ROSABEL ESTRADA ALVARADO 41845378 APTO 42 10:00 a.m.
12 [MARIA ASUNCION GOMEZ PARI 01306712 APTO 42 10:00 a.m.
13 |ANA MARIA EVA BERRIOS FLORES 40078284 APTO 40 11:00 a.m.
14 |CARMEN ROSA MAMANI AROCUTIPA 00517539 APTO 40 11:00 a.m.
15 |GIANINA GAUDENCIA TRINIDAD MENDOZA DE GARCIA | 41829219 APTO 40 11:00 a.m.
16 [LIVIA MACHACA ROJAS 00417477 APTO 40 11:00 a.m.
17 |LUCIA CHAMBILLA CHAMBILLA 00514690 APTO 40 11:00 a.m.
18 |LUZ MARINA MACHACA MAMANI 00515751 APTO 40 11:00 a.m.
19 |ROCIO DEL CARMEN MEIJIA ROSPIGLIOSI 00797877 APTO 40 11:00 a.m.

ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA - MATEMATICAS PARA IIEE

POLIDOCENTE

N® NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |BEATRIZ OLGA CALDERON PACORICONA 00496784 APTO 45 02:00 p.m.
2 |HENRY GUZMAN LOAYZA 00794972 APTO 45 02:00 p.m.
3 |MARIA ROSA CORTEZ SOTO 04417492 APTO 45 02:00 p.m.
4 |MARLENE ROSANNA PENALOZA LOPEZ 00489256 APTO 45 02:00 p.m.
5 [NANCY NORMA MAQUERA CHAVEZ 00495057 APTO 45 02:00 p.m.
6 |FLORES SANGINEZ DORIS ROSARIO 00485570 APTO 40 02:00 p.m.
7 |LAURA CONSUELO PICARDO GIRON 00797030 APTO 40 02:00 p.m.
8 |REYNA YAPUCHURA PLATERO 00446517 APTO 40 02:00 p.m.

ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA - COMUNICACION PARA IIEE POLIDOCENTE

N® NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |ROSA ELVIRA MAMANI YAMPASI 00461424 APTO 45 03:00 p.m.
2 |EVA MARILU ROQUE SALAMANCA 00683188 APTO 42 03:00 p.m.
3 |ALFREDO SAGUA ZEGARRA 01843662 APTO 40 03:00 p.m.
4 [GIANINA MONICA VIGIL VARGAS 00487792 APTO 40 03:00 p.m.
PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL | PARA EL CREBE
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO EVAL_QACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |MIRCA DEL CARMEN ESCALANTE 80221690 APTO 42 04:00 p.m.




PROFESIONAL | PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

A *DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
" NOMERES LARELLIDDS e APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 [MARLON MOISES PORRAS ROBLES 43613781 APTO 40 04:00 p.m.
2 |JULISSA MELANY PERCA ROMERO 72632798 APTO 40 04:00 p.m.

PROFESIONAL Il PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR -
N® NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 [JAVIER LAYME FLORES 41982268 APTO 40 04:00 p.m.
2 |MARTHA MARLENE CONDORI JARICA 00497105 APTO 40 04:00 p.m.
3 |CARLOS ALBERTO CHAVEZ LIENDO 00491961 APTO 40 04:00 p.m.
PROFESIONAL Ill PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI APTO / NO | EVALUACION HORARIO DE
APTO CURRICULAR ENTREVISTA
1 |ANDREA MILAGROS ORDONEZ BARRIO DE MENDOZA | 70455201 APTO 40 04:00 p.m.
2 |MARILIA RIS QUINTANILLA ALVAREZ 44121756 APTO 40 04:00 p.m.

Los postulantes aptos deberdn presentarse a la entrevista personal, portando su DNI en el dia, hora y lugar sefialado a

continuacién:

Para los cargos de:
- APOYO EDUCATIVO

- COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNGLOGICO

- PSICOLOGO(A)
- DOCENTE RESPONSABLE

LUGAR: OFICINA DE ADMINISTRACION DE LA UGEL TACNA

FECHA: LUNES, 17 DE FEBRERO DE 2020

Para los cargos de:

- ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION INICIAL PARA IIEE POLIDOCENTE

- ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION PRIMARIA PARA IIEE POLIDOCENTE
- ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA - MATEMATICAS PARA IIEE POLIDOCENTE

- ACOMPANANTE PEDAGOGICO DE EDUCACION SECUNDARIA - COMUNICACION PARA IIEE POLIDOCENTE
- PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL | PARA EL CREBE
- PROFESIONAL | PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
- PROFESIONAL Il PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR
- PROFESIONAL Il PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

LUGAR: OFICINA DE ADMINISTRACION DE LA UGEL TACNA

FECHA: MARTES, 18 DE FEBRERO DE 2020

COMITE DE CONTRATO CAS 2020




